
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   1636
   1086
   1086

Jistebnice Tábor
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Vladimír Mašek                               68        2.           465
 2.     Marie Horčičková                             42        3.           347
 3.     Jaroslav Dolejší                             63        4.           237

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Jiří Popelka                                 41        1.           487
 2.     Jan Küblbeck                                 56        6.           352
 3.     František Plocha                             60       15.           305
 4.     Pavel Bastl                                  31        4.           296

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Václav Mácha                                 30        3.           268
 2.     Stanislav Mácha                              57        2.           194

Volební strana č. 4 - 5J
 1.     Miloslav Vavřík                              46        5.           301
 2.     Vladimír Švestka                             48        4.           286
 3.     Romana Švestková                             50        7.           261

Volební strana č. 6 - Pro rozvoj sportu
 1.     Ivan Rybařík                                 37        3.           223
 2.     Zdeňka Nehonská                              51       15.           190

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Karel Dinda                                  74        4.           185

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     David Brožovský                              36        1.           224
 2.     Dominik Novák                                24        5.           173
 3.     Jiří Švec                                    28        6.           145
 4.     Jaroslav Martínek                            48        7.           167
 5.     Milan Pešek                                  45        8.           210
 6.     Radek Hronec                                 45        9.           212

552534 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Jaromír Netolický                            55       10.           169
 8.     Pavel Trpka                                  72       11.           113
 9.     Jiří Malý                                    62       12.           158
10.     Zbyněk Šmejkal                               36       13.           144
11.     Pavel Svatoš                                 43       14.           167
12.     Ondřej Mácha                                 63       15.           194

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Roman Kratochvíl                             47        2.           291
 2.     Zdeněk Novák                                 47        3.           277
 3.     Ondřej Šitta                                 25        5.           175
 4.     Marian Kratochvíl                            46        7.           203
 5.     Pavel Ill                                    34        8.           159
 6.     Jiří Fara                                    42        9.           250
 7.     Václav Švec                                  52       10.           158
 8.     Josef Vávrovský                              48       11.           204
 9.     Karel Souček                                 33       12.           156
10.     Milan Kafka                                  55       13.           175
11.     Vladimír Novák                               46       14.           138

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Maňák                                   31        1.           150
 2.     Ján Krajč                                    36        4.            82
 3.     Zdeněk Fořt                                  50        5.           115
 4.     Jaroslav Novák                               67        6.           123
 5.     Petr Vach                                    62        7.           111
 6.     Stanislav Děd                                33        8.            84
 7.     Pavel Vach                                   33        9.            88
 8.     Ivana Pešková                                42       10.           107
 9.     Pavel Maška                                  44       11.            81
10.     Jiří Souček                                  58       12.            97
11.     František Klejma                             63       13.           109
12.     Vladimír Trubač                              59       14.            69
13.     Milena Součková                              51       15.           115

Volební strana č. 4 - 5J
 1.     Karel Charvát                                38        1.           258
 2.     Jozef Dikan                                  37        2.           187
 3.     Jan Šobra                                    31        3.           200
 4.     Magdalena Rezková                            37        6.           124
 5.     Vanda Pincová                                41        8.           181
 6.     Michal Ďuriš                                 25        9.           121
 7.     Bohumila Dikanová                            61       10.           150
 8.     Tereza Šindelářová                           39       11.           136
 9.     Pavel Pešek                                  41       12.           100
10.     Bohumila Mrzenová                            39       13.           142
11.     Anna Tkadlecová                              23       14.            86
12.     Miroslav Kubec                               61       15.           200

Volební strana č. 6 - Pro rozvoj sportu
 1.     Pavel Nešetřil                               32        1.           189
 2.     Tereza Švecová                               35        6.           142
 3.     Pavel Jelínek                                44        2.           117
 4.     Stanislav Černý                              47        4.            95
 5.     Vojtěch Podzimek                             20        5.            79
 6.     Zdeněk Šváb                                  24        7.            98
 7.     Pavel Trpka                                  42        8.            83

552534 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Romana Procházková                           41        9.            93
 9.     Jan Švec                                     35       10.           118
10.     Zuzana Bojková                               27       11.            70
11.     Pavlína Kubů                                 18       12.            47
12.     Marek Šobra                                  25       13.            78
13.     Roman Kubů                                   45       14.            84

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslav Černohorský                         49        3.           122
 2.     Jozef Dikan                                  61        1.           108
 3.     Aleš Němeček                                 36        5.            88
 4.     Blahoslav Němeček                            67        2.            74
 5.     Stanislav Novák                              48        6.            55
 6.     Jaroslav Burian                              39        7.            32
 7.     Antonín Novák                                74        8.            54
 8.     Jaroslav Němeček                             56        9.            28
 9.     Lenka Helclová                               43       10.            25
10.     Josef Říha                                   47       11.            28
11.     Rudolf Charvát                               65       12.            37
12.     Martin Bercha                                43       13.            26
13.     Jaroslav Burian                              65       14.            27
14.     Leoš Dytrt                                   64       15.            40

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3125, hranice:      228,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Brožovský                                  224
              2.    Vladimír Mašek                                   465
              3.    Marie Horčičková                                 347
              4.    Jaroslav Dolejší                                 237
              5.    Dominik Novák                                    173
              6.    Jiří Švec                                        145
              7.    Jaroslav Martínek                                167
              8.    Milan Pešek                                      210
              9.    Radek Hronec                                     212
             10.    Jaromír Netolický                                169
             11.    Pavel Trpka                                      113
             12.    Jiří Malý                                        158
             13.    Zbyněk Šmejkal                                   144
             14.    Pavel Svatoš                                     167
             15.    Ondřej Mácha                                     194

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   3626, hranice:      265,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Popelka                                     487
              2.    Roman Kratochvíl                                 291
              3.    Zdeněk Novák                                     277
              4.    Pavel Bastl                                      296
              5.    Ondřej Šitta                                     175
              6.    Jan Küblbeck                                     352

552534 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Marian Kratochvíl                                203
              8.    Pavel Ill                                        159
              9.    Jiří Fara                                        250
             10.    Václav Švec                                      158
             11.    Josef Vávrovský                                  204
             12.    Karel Souček                                     156
             13.    Milan Kafka                                      175
             14.    Vladimír Novák                                   138
             15.    František Plocha                                 305

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1793, hranice:      130,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Maňák                                       150
              2.    Stanislav Mácha                                  194
              3.    Václav Mácha                                     268
              4.    Ján Krajč                                         82
              5.    Zdeněk Fořt                                      115
              6.    Jaroslav Novák                                   123
              7.    Petr Vach                                        111
              8.    Stanislav Děd                                     84
              9.    Pavel Vach                                        88
             10.    Ivana Pešková                                    107
             11.    Pavel Maška                                       81
             12.    Jiří Souček                                       97
             13.    František Klejma                                 109
             14.    Vladimír Trubač                                   69
             15.    Milena Součková                                  115

Volební strana č. 4 - 5J
Počet hlasů pro stranu:   2733, hranice:      200,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Charvát                                    258
              2.    Jozef Dikan                                      187
              3.    Jan Šobra                                        200
              4.    Vladimír Švestka                                 286
              5.    Miloslav Vavřík                                  301
              6.    Magdalena Rezková                                124
              7.    Romana Švestková                                 261
              8.    Vanda Pincová                                    181
              9.    Michal Ďuriš                                     121
             10.    Bohumila Dikanová                                150
             11.    Tereza Šindelářová                               136
             12.    Pavel Pešek                                      100
             13.    Bohumila Mrzenová                                142
             14.    Anna Tkadlecová                                   86
             15.    Miroslav Kubec                                   200

Volební strana č. 5 - Spolek Emancipovaných Kluků Sympaťáků
Počet hlasů pro stranu:    726, hranice:       52,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Tkadlec                                   139
              2.    Milan Bastl                                       42

552534 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Peter Kaľavský                                    63
              4.    Libor Kratochvíl                                  67
              5.    Petr Bojko                                        52
              6.    Jiří Boháček                                      18
              7.    Martin Vít                                        23
              8.    Luboš Šindelář                                    27
              9.    Marcel Schärf                                      9
             10.    Zdeněk Vejvar                                     18
             11.    Zdeněk Pacner                                     19
             12.    Michal Svatoš                                     17
             13.    Přemysl Všetička                                  12
             14.    František Laurin                                  77
             15.    Luboš Kunovský                                   143

Volební strana č. 6 - Pro rozvoj sportu
Počet hlasů pro stranu:   1706, hranice:      124,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Nešetřil                                   189
              2.    Pavel Jelínek                                    117
              3.    Ivan Rybařík                                     223
              4.    Stanislav Černý                                   95
              5.    Vojtěch Podzimek                                  79
              6.    Tereza Švecová                                   142
              7.    Zdeněk Šváb                                       98
              8.    Pavel Trpka                                       83
              9.    Romana Procházková                                93
             10.    Jan Švec                                         118
             11.    Zuzana Bojková                                    70
             12.    Pavlína Kubů                                      47
             13.    Marek Šobra                                       78
             14.    Roman Kubů                                        84
             15.    Zdeňka Nehonská                                  190

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    929, hranice:       67,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jozef Dikan                                      108
              2.    Blahoslav Němeček                                 74
              3.    Jaroslav Černohorský                             122
              4.    Karel Dinda                                      185
              5.    Aleš Němeček                                      88
              6.    Stanislav Novák                                   55
              7.    Jaroslav Burian                                   32
              8.    Antonín Novák                                     54
              9.    Jaroslav Němeček                                  28
             10.    Lenka Helclová                                    25
             11.    Josef Říha                                        28
             12.    Rudolf Charvát                                    37
             13.    Martin Bercha                                     26
             14.    Jaroslav Burian                                   27
             15.    Leoš Dytrt                                        40

552534 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:48 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Vladimír Helma

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vratislav Novák, DiS.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

552534 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jistebnice Tábor
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   14638               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       3125   15      14638,00           21,34
č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů     3626   15      14638,00           24,77
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1793   15      14638,00           12,24
č. 4 - 5J                                 2733   15      14638,00           18,67
č. 5 - SNK Spolek Emancipovaných Kluk      726   15      14638,00            4,95
č. 6 - Pro rozvoj sportu                  1706   15      14638,00           11,65
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy      929   15      14638,00            6,34

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Sdružení nezávislých kandidátů
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      5J
      Pro rozvoj sportu
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3626,00     2 - Sdružení nezávislých kandidátů
   2.            3125,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.            2733,00     4 - 5J                            
   4.            1813,00     2 - Sdružení nezávislých kandidátů
   5.            1793,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.            1706,00     6 - Pro rozvoj sportu             
   7.            1562,50     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            1366,50     4 - 5J                            
   9.            1208,66     2 - Sdružení nezávislých kandidátů
  10.            1041,66     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.             929,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.             911,00     4 - 5J                            
  13.             906,50     2 - Sdružení nezávislých kandidátů
  14.             896,50     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.             853,00     6 - Pro rozvoj sportu             

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 2 - Sdružení nezávislých kandidátů     4
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2

552534 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4 - 5J                                 3
 6 - Pro rozvoj sportu                  2
 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

........................................19:48 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Vladimír Helma

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vratislav Novák, DiS.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

552534 - str. č. 8


